АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт Песковка

О назначении должностного лица^ ответственного за направление
сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре

лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее -  Положение),

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от

05.03.2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой

доверия», распоряжением Правительства Кировской области от 22.09.2022

№232 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Кировской

области от 01.06.2018 №143»:

1. Назначить Булычеву Ирину Владимировну, специалиста I категории

администрации Песковского городского поселения, должностным лицом,

ответственным за направление в управление профилактики коррупционных и

иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства

Кировской области, сведений о лицах, к которым было применено взыскание

в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за

совершение коррупционного правонарушения, для включения их в реестр

лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее -  реестр), а также

исключения их из реестра.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на интернет-сайте

Омутнинского муниципального района Кировской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования.

‘ . .,\V' “ “

// О ^
Глава адл̂ 'Йнистрации'̂ ” \
-ГТ есковского
Несковскрго городского поселения

поселения

-О ,
.о

'«с кая

А.В. Седых